КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Администрация Белевского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.07.2022 1928-п

О внесении дополнений в постановление Администрации Беловского городского
округа от 02.10.2020 № 2698-п

В целях реализации требований Федерального закона от 27.07.2010
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных
услуг»:

1. Внести в постановление Администрации Беловского городского округа от
02.10.2020 № 2698-п «Об утверждении перечня муниципальных услуг,
предоставляемых в Беловском городском округе» следующие изменения:

1.1. Дополнить перечень муниципальных услуг строкой 65 согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Начальнику управления по работе со средствами массовой информации
(Косвинцева Е.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации, начальнику отдела информационных технологий
(Александрова С.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Беловского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Беловского городского округа по экономике, финансам,
налогам и собственности К.В. Хмелеву.

И. о. Главы Белове:
городского округа А.В. Горелова

Приложение
к постановлению Администрации

Беловского городского округа
от 06.07.2022 № 1928-п

«

Порядко-
вый номер

Наименование услуги Нормативно - правовые акты, ре
гулирующие предоставление услзт

Категория заявителей, которым
предоставляется услуга

Исполнитель муниципальной ус­
луги

65 Выдача письменных
разъяснений
налогоплательщику по
вопросам применения
нормативных правовых
актов муниципального
образования о местных
налогах и сборах

Налогового кодекса Российской
Федерации; Федеральный закон от
27.07.2010 №210-ФЗ "Об
организации предоставления
государственных и
муниципальных услуг"-
Постановление Администрации
Беловского городского округа от
06.07.2020 №1725-п "О Порядке
разработки и утверждения
административных регламентов
предоставления муниципальных
услуг органами местного
самоуправления Беловского
городского округа"_____________

Физические и юридические лица
или лица, уполномоченные ими на
основании доверенности,
оформленной в соответствии с
законодательством Российской
Федерации

Финансовое зправление города
Белово